22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușină în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 230.

Brașov, Joi, 17 (29) Octombrie.

1891

Brașov, 16 Octombrie v.

Desbaterea bugetară în camera austriacă ne înfățișează icóna unei situațiuni confuze, nelămurite și foarte precare parlamentare în Austria.